Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 26,280.96

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,737.60

2.3.9.8.01 Repuestos 15,623.20

2.3.9.8.02 Accesorios 45,688.42

Total 90,330.18

El monto de : **Noventa  mil trescientos treinta con 18/100 (90,330.18)